
РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

РАЗДЕЛ III. ИНФОРМАЦИЯ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                  (должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа )                                                                             (Подпись)

ФИО/Наименование 
налогоплательщика

102 ИНН налогоплательщика

Код и наименование 
налогового органа

ZVN STI-011

Входящий номер заявления

РАЗДЕЛ II. СОДЕРЖАНИЕ ЗАЯВЛЕНИЯ

НДС из ЕАЭС

103

104

900

Сумма превышения НДС: 

252

К заявлению прилагаются копии документов на __________ листах

М.П._______________________________________________________________________________________ / __________________________/

              (должность, Ф.И.О. руководителя субъекта)                                                                         (Подпись)

Дата подачи заявления

Дата регистрации 

ИНН сотрудника налогового 
органа принявшего заявление

901

902

О ВОЗМЕЩЕНИИ И ВОЗВРАТЕ СУММЫ ПРЕВЫШЕНИЯ НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ 

ЗАЯВЛЕНИЕ

возместить в счет уплаты обязательств по НДС на импорт:

(СОМ)

250 (нужное отметить знаком «х»)

сумма превышения НДС по ст.326 НК КР

сумма превышения НДС по ст.327 НК КР

по состоянию на:

201 по за период с

НДС из третьих стран

Просим рассмотреть обоснованность образования суммы превышения налога на добавленную стоимость в 
следующем порядке: (нужное отметить знаком «Х»)

назначением камеральной проверки
Обследование суммы превышения НДС 
образовавшейся по состоянию на 
31.12.2021 года

упрощенный порядок

255

(СОМ)

М.Ш.

202

251

204

НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГА

254

СУММА 

возместить в счет уплаты налоговой задолженности по:253

налога процентов/пени налоговых санкций

возвратить на банковский счет:

Наименование банка Код банка (БИК) Номер банковского счета Сумма

Утверждено  
приказом Государственной налоговой службы 

при Министерстве финансов Кыргызской 

Республики

от  «12» апреля  2022г № 160
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